А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      06.02.2024            №         39 - р

           г. Россошь

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Россошанского муниципального
района Воронежской области от
14.01.2022 № 12-р «О
формировании комиссии для
плановых осмотров рекламных
конструкций на территории
Россошанского муниципального
района»

В связи с производственной необходимостью:

1. Внести в распоряжение администрации Россошанского муниципального

района от 14.01.2022 №12-р «О формировании комиссии для плановых осмотров

рекламных конструкций на территории Россошанского муниципального района»

(далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 2 распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жадобина Д.Ю.

Глава администрации                                                                           Ю.В. Мишанков